§. 3. Verum subinde pro parte dilecti filii Gofvini Nickel Præpositi Generalis dictæ Societatis nobis exposito, quod vacatio munerum, superioritatum, ministeriorum, & officiorum prædictorum post lapsum triennii, necnon eorum, qui illis functi fuissent, ab illis per annum cum dimidio cessatio, sicut præmittitur, præscripta, maxima bono Societatis prædictæ regimini adferrent incommoda, & tunc quia ob calamitates, & contagii suspiciones, quibus nonnullæ Provincie laborabant, commercium reperiebatur interdixit, difficilius redderetur vacationis, & cessationis hujusmodi observatio: Nos supplicationibus ejusdem Gofvini Præpositi Generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati supra expressum Innocentii Prædecessoris statutum, mandatum, præceptum, & ordinationem hujusmodi ad sesquiannum tunc proximum suspendimus, & successive dictum sesquiannum ad alium sesquiannum, ac iterum ad triennium respectivè extendimus, & prorogavimus. Præterea cum dictus Gofvini Præpositus Generalis nobis iterum exponi fecisset, quod Provincie Indiarum Societatis prædictæ litterarum nostrarum in forma Brevis super suspensione hujusmodi primo loco ad sesquiannum, ut præfertur, facta emanatarum beneficio maxime indigebant, illoque frui vix poterant, quia priusquam de eisdem litteris nuncius ad illas partes perferretur, aut jam elapsus, aut prope finem fu-

turus erat dictus sesquiannus: Nos ipsius Gofvini Præpositi Generalis precibus benignè annuentes, similem suspensionem statuti, mandati, præcepti, & ordinationis memorati Innocentii Prædecessoris, quantum quidem ad Provincias, Domos, Collegia, & loca quæcumque dictæ Societatis in Indiis, tam Orientalibus, quam Occidentalibus, & alibi extra Europam dumtaxat consistentes, & consistentia attinebat, ad septem annos à die 14. Novembris 1656. computandos fecimus.

§. 4. Ac demum cum nomine dilectorum filiorum Congregationis generalis, quæ fuit undecima ejusdem Societatis, nobis expositum fuisset, quod ex jam dictis suspensionibus maximum toti Societati beneficium, atque emolumentum provenerat; quia verò præfixum in litteris nostris desuper emanatis tempus tunc incipiebat fluere versus finem, eadem Congregatio communibus votis, ac nemine penitus discrepante demum opportunè in præmissis à nobis provideri plurimum desiderabat. Nos humilibus ipsius Congregationis generalis precibus inclinati prædictum Innocentii Prædecessoris statutum, mandatum, præceptum, & ordinationem, ut munera, superioritates, administrationes, ministeria, & officia hujusmodi elapso triennio vacent, & illis functi, nisi postquam ab eis per sesquiannum cessaverint, ad alia quævis munera, superioritates, ministeria, administrationes, & officia nullatenus eligi, seu assumi, vel deputari valeant, quantum quidem ad Provincias, Domos, Collegia, & loca in Europa ad aliud quadriennium; quantum verò ad Provincias, Domos, Collegia, & loca quæcumque ejusdem Societatis in Indiis, tam Orientalibus, quam Occidentalibus, & alibi extra Europam consistentes, & consistentia spectat, respectivè ad alios octo annos demum suspendimus, & alias prout in quinis nostris in simili forma Brevis litteris, primis quidem die 24. Julii 1656. & alias die 14. Novembris ejusdem anni, & die 7. Julii 1657. & die 28. Augusti 1658. & novissimis die 7. Decembris 1661. desuper expeditis plenius continetur.